[image: image1.jpg]o | IDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
Centro de Educação a Distância

Portaria
	Data:
	23/04/2010

	Número:
	031/2010

	Assunto:
	RETIFICAR A PORTARIA Nº 028/2010 de 16/abril/2010 – que Homologou as inscrições no CONCURSO PÚBLICO-EDITAL Nº 1/2010/UDESC para vaga de Professor de Ensino Superior do Quadro de Pessoal Permanente do CEAD/UDESC.

PORTARIA N° 031/2010

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEAD/UDESC, Prof  Dr. Estevão Roberto Ribeiro, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento da UDESC, aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007.

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR A PORTARIA Nº 028/2010 de 16/abril/2010 que HOMOLOGOU  AS INSCRIÇÕES no CONCURSO PÚBLICO-EDITAL Nº 1/2010-UDESC para o provimento de cargo efetivo da categoria de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC,  assim especificada:
ÁREA DE CONHECIMENTO:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EDUCAÇÃO PARA A SUSTENTABILIDADE:
	CANDIDATA
	Deferimento/ Indeferimento

	Luciana Pinheiro
	DEFERIDA

ÁREA DE CONHECIMENTO:

SIMBOLOGIA BRAILLE

	CANDIDATA
	Deferimento/ Indeferimento

	Adarzilse Mazzuco Dallabrida
	DEFERIDA

Art. 2º - A Portaria Nº 028/2010 de 16/abril/2010, fica alterada pelo DEFERIMENTO  das inscrições das candidatas acima citadas;

Art. 3º - a Retificação foi motivada por Recurso Administrativo interposto pelas candidatas, alterando desta maneira a Homologação das  inscrições no Concurso Público EDITAL 01/2010-UDESC;

Art. 4º - os dispositivos da Portaria Nº 028/2010 de 16/abril/2010, que não foram alterados continuam em plena vigência como originalmente foram Homologados.
Art. 5º - Publique-se para conhecimento.                                                                                   Centro de Educação a Distância – CEAD
                                                                                                                                                       Registro às fls 031 do livro competente
Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na presente data.                                                                                            Nº 07, em 23/04/2010

                                                                                                                                                                        Florianópolis/SC,23/04/2010
Florianópolis, 23  de abril  de 2010.
Laura Gonçalves Marques
Assistente de Gabinete
             Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro
             Diretor Geral do CEAD/UDESC

	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image2.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]